PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de lnfraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 073/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 19 de março de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luciano Gomes
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: placas de identificação

Senhor,

Em atenção à Indicação 140/2024 em que solicita colocação de placas de

identificação nas ruas e praças do loteamento Santa Mônica — Vila Marquês, bairro Ayrton

Senna, informamos que encaminhamos a referida demanda para a SEMOB — Secretaria

Municipal de mobilidade urbana, por ser atribuição da mesma atender o que se pede.

Atenciosamente,

Aguinaldo es de Carvalho
In Viária

Jackso ano Yoshiura
Secretário c. de I tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

aige o  GREFE Tt3.4

VITÓRIA DA
CONQUISTA